
 

 

 
DOORNITE s.r.o., Hruškové Dvory 82, 586 02 Jihlava, Czech Republic ● Telefon: (00420) 567 121 411 

 E-mail: info@doornite.cz ● IČO: 09 77 69 40 ● DIČ: CZ 09 77 69 40 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 127132 

www.doornite.cz 

 

 

DOORNITE spol. s r.o. vydává 

 

OPRÁVNĚNÍ K MONTÁŽI PBZ 
 

na základě vyhlášky MV č. 246/2001 Sb. ve znění p. p. 221/2014 Sb.  
 

Doklad o oprávnění k montáži PBZ č.:  KM-00123-2022-CZ 
 
 
Výrobce PBZ: DOORNITE s.r.o., IČ: 097 76 940 
   Hruškové Dvory 82 
   586 01 Jihlava   
 
Oprávněná osoba:            Stavební firma Ježek s.r.o. 

Ing. Filip Ježek 
Bieblova 1110/1b, Slezské Předměstí, 

           500 03 Hradec Králové 
           IČ 118 81 500 
 

Oprávněná osoba byla proškolena k montáži pro tento druh PBZ (požárně bezpečnostní zařízení) firmy DOORNITE s.r.o. 
 

vnitřní ručně ovládané protipožární dveře typu LUME EXTRA, LUME EXTRA Profil, LUME EXTRA Acoustic, LUME EXTRA 
Safety, LUME EXTRA Safety Acoustic, LUME EXTRA Smoke, Bariera RC3 a dvoukřídlové dveře LUME EXTRA  osazené do 

zárubně ocelové 1dílné i 2dílné, nebo do dřevěné protipožární obložkové typu KM1 či Sepos EW / EI 30 DP3 
 
 
Oprávněná osoba byla seznámena s požadavky § 6, § 7, § 10 Vyhlášky MV č. 246/2001 Sb. ve znění p. p. 221/2014 Sb. § 10 odst. 
4 o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru, které ukládají povinnost dodržet při montáži 
podmínky vyplývající z ověřené projektové dokumentace, popřípadě podrobnější dokumentace a postupy stanovené v průvodní 
dokumentaci výrobce. 
 
Platnost oprávnění je časově omezena. 
 
Výrobce si vyhrazuje právo odnětí oprávnění v případě zjištění nedodržování průvodní dokumentace výrobce a provedení nového 
zaškolení v případě technických inovací výrobků, které mohou mít vliv na zásady montážních a kontrolních postupů. 
 
Oprávnění je nepřenosné. Kopie je uložena v registru u společnosti DOORNITE s.r.o. 
 
Platnost oprávnění od:  01.08.2022      Platnost oprávnění do: 01.08. 2024 

                                                                                             
    
Za výrobce: Ing. Jakub Mičunek      Razítko výrobce:   

DOORNITE s.r.o.                                                                   Datum vystavení oprávnění: 01.08.2022 
 
 

 



 

 

 
DOORNITE s.r.o., Hruškové Dvory 82, 586 02 Jihlava, Czech Republic ● Telefon: (00420) 567 121 411 

 E-mail: info@doornite.cz ● IČO: 09 77 69 40 ● DIČ: CZ 09 77 69 40 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 127132 

www.doornite.cz 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


